
SMLOUVA O DÍLO

„Doplnění VO kopec Tišnov - Hajánky"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et. Bc. Yara Sukeníková, Vedoucí Odbor správy majetku a

komunálních služeb
zástupce ve věcech technických: Stanislav Šváb, referent

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb
00282707
CZ00282707

Tel. 549 439 829
Email: stanislav.svab@tisnov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú . 1425641 / 0100

IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

a

JiCOM, spol. s r.o.
se sídlem Jarní 1116/50,614 00 Brno
zastoupený p. Petrem Zedníkem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: Petr Zedník, jednatel
zástupce ve věcech technických: Pavel Kudláček
tel. 736 473 832
e-mail: kudlacek@jicom.cz

49432095
CZ49462095

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11604
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú.:17731803/0300

IČ:
DIČ:

(dále jen „zhotovitel")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Doplnění VO kopec

Tišnov - Hajánky.

2. Místem plnění je parcela č. 286 v k.ú. Tišnov Hájek. Předmětem díla je stavba veřejného osvětlení.

3. Rozsah a kvalita díla je vymezena:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě



14. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II.
Provedení díla

1. Dílo bude provedeno dle cenové nabídky ze dne 28. 5. 2020

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy a termínu 
stanoveném touto smlouvou.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného 
stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy

4. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba k zahájení, 
dokončení a předání díla, k jeho uvedení do řádného provozu, např.: náklady na zařízení staveniště, 
jeho údržbu, pořádek a čistotu po dobu výstavby, a spotřebu všech potřebných energií a zdrojů 
při výstavbě. Zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu, odvoz tohoto materiálu 
na skládku včetně poplatků za skládky. Úklid staveniště a odstranění zařízení staveniště, kompletní 
úklid stavby. Všechny tyto práce jsou zahrnuty v ceně díla.

Článek lli.
Doba plnění

1. Dílo bude dokončeno a předáno: nejpozději do 30. 9. 2020.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu:

Cena díla: 249 493 Kč bez DPH

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. 
Sjednané práce nebudou sloužit k ekonomické činnosti objednatele.

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla 
ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy 
či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

Článek V.
Platební podmínky

l.Splatnost faktury je 14 denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury 
objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti 
až po doručení opravené faktury objednateli.



' U|Mdě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 

m#|.’lknvou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst jednostranně tuto částku proti 
kino >• oliv pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

Článek VI.
Provádění díla

1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vlastní řízení postupu prací. Zhotovitel je povinen zajistit 
bezpečnost práce a provozu dle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, 
požárních a ekologických.
2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

3. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit na svoje náklady a není-li to možné, tak finančně 
uhradit.

Článek VII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla telefonicky, a to zástupce ve věcech 
technických: Stanislava Švába, DiS., tel: 549 439 829.

2. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který bude obsahovat i případné 
výhrady objednatele. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a 
převzetí díla.
3. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny drobné vady 
a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla.

4. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

Článek Vlil. 
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním) ve smluvené lhůtě, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.
2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení § 2050, § 2051 
občanského zákoníku.



Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo je-li podán návrh na insolvenci
zhotovitele nebo je tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,

- pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným
prováděním díla do 14 dnů od doručení písemného upozornění,

-zhotovíte! nezahájí, přeruší nebo zastaví práce z důvodu ležícího na jeho straně nebo bude
zřejmé, že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží termín
dokončení a předání předmětu smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Tím se rozumí převzetí zásilky
zhotovitelem, nebo den, kdy si mohl zhotovitel zásilku vyzvednout. Pokud objednatel od Smlouvy
odstoupil, je zhotovitel povinen umožnit do 3 pracovních dnů pokračovat na zhotovování díla jinému
zhotovitele V případě nesplnění této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré
náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly. Dále je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z ceny díla.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1
vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv MV ČR.

5. Účastníd smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 8. 6. 2020 V Tišnově dne 8. 6. 2020

Za objednavatele

Bc. et. Bc. Yara Sukeníko

Vedoucí odboru správy majetku

a komunálních služeb

Za zhotovitele

Petr Zedník

jednatel společnosti



NABÍDKA

JICOM • spol. i r. n.

ELEKTROMONTttŽE

I 4,
iKoíi^í

IllMM niU
...... .... WĚĚ

S, i
ll

-tJ*

■i-

„Doplnění VO - kopec Hajánky“



1JICOMfspoi. s r.o.
Jarní 1116/50, 614 00 Brno
adresa pro doručování písemností:

Halouzkova 1763
666 01 Tišnov Město Tišnov

Stanislav Šváb, DiS.
Náměstí Míru 111, Tišnov

Váš dopis ze dne/zn. Vyřizuje/tel.číslo
Kudláček/549 438 223

v Tišnově dne
28.05.2020

KRYCÍ LIST NABÍDKY:

„Doplnění VO - kopec Haiánkv"

na základě Vaší poptávky ze dne : 26.05.2020

Identifikační údaje uchazeče:
JICOM, spol. s r.o., Jarní 1116/50,614 00 Brno
provozovna: Halouzkova 1763, 666 01 Tišnov, IČ:49432095, DIČ: CZ49432095
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.účtu: 17731803/0300
Firma je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11 604.

Nabídka:

1. Nabídková cena za kompletní splnění předmětu poptávky:

249 493,- Kč
52 393.53 Kč

Cena bez DPH
DPH 21%

Cena vč.DPH 301 886,53 Kč

2. Záruční podmínky nabízíme: 24 měsíců

3. Navržený termín pinění:

Zahájení: 01.07.2020 Ukončení: 31.08. 2020

4. Platební podmínky: splatnost faktur 30 dnů

Petr Zedník
jednatel

Tel.číslo:
Fax:

549 438 211
549 438 220

Bankovní spojení:
ČSOB, a.s.
č.účtu: 17731803/0300
Firma je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně.
oddíl C, vložka 11 604.

IČ:49432095
DIČ: CZ49432095

e-mail: ncomiLaiíconi.uZ



W
Mt IV APITULACE STAVBY
tr| 0052019

navbli: VO Tišnov

' KIO
MlltD

.hi.ivntel:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2020

JČ:
DIČ;

I li Mazec:
JICOM, spol. S r. o. 

Pmjektant:

IC: 49432095
CZ49432095DIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 493,00
Sazba daně 
21.00% 
15,00%

Základ daně
249 493,00 Výše daně 

52 393,53DPH základní 
snižená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 301 886,53v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z. 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
0052019 
VO Tišnov

Kód

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.05.2020

JICOM, spol. s r. o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 249 493,00

249 493,00
301 886,53

301 886,53
02 VO Hajánky

Strana 2 z 2



r
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VO Tišnov
Objekt:

02 - VO Hajánky

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Misto: 28.05.2020

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC: 49432095
CZ48432095

Uchazeč.
J1COM, spol. s r. o.

Projektant:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

135 108,57 
114 384,43

249493,00

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ daná 
249 493,00

Výše daná 
52 393,53dph základní 

snížená 0,00 0,00

v CZK 301 886,53Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDalum a podpis.

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis- RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 5



iSOUPIS PRACÍ

Stavba
VO Tišnov

Obiekl
02 - VO Hajánky

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

28,05.2020Místo

Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol t r o.

CenováPČ Typ

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J maleriá! [CZK] J montáž [CZK] Cena celkem |CZK]Kčd Popis

d HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Uloženi sypanfny na skládky

Lifoženř sypanky n» skládlcy
Poznámka k soubom cen

f. Ce/w -1201 je urče~a i pro a) utažení výkopku nebo ornic* na
dočasné skládky předepsaná projektem tak, ženal mi projektem
určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo Omha. v
opačném případě« utofent neoceňuje Množství výkopkunebo
omice připadajícína 1m£ skládky se určijako podlí množstvívýkopku
nebo orr*ce máčeného v rbsWm stavu q projektem učené plochy
dočasná skládky: ty zasypán!koryt vodoteči a prohlubni v tóninu box
předepsaného zhutněni sypaníny, c) utažwrj výkopku pod vodou do
prohlubní ve dně vodoteč!nebo nártit. 2 Cenu-1201 nelze použilprc
otáleni výkopku nebo tsriac* a) pří vykopévkách pn> podzemní vedení
podál hrany výkopu 2 něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy,
jestkife se výkapek po vyhozeni 2 výkůpU na povrch ůlérMje&iě Odlet
pfemlsfije na hromady poděl výkopu, ty na dočasné skládky, které
nejsoupfadapsányprojektem, c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, tena 1 miprojektem určeni plochytéto skládky
připadají nejvýte 2 mi výkopku nebo anáce (viz tůl poznámku č. 1 a),
d} ne ctoňmin* skládky, oceňuješ ta partou 12 f 10-1101 Sejmuti
omtae nebo lesnípůdy do 50 m. nebo oceňuješ se vodorovné
přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 2C-1101. 162 20-
1102. 162 20-1151 *162 20-1152. V těchto prtp-dscA áe uktíenl
výkopku nebo omkx na dočasnou tkládku neoceňuje e) na trvalé
skládky s předepsaným zhutněním, toto uk>len> výkopku co oceňuje
cenami souboru cen 171 0- LHotenl sypamnydo násypů X V ceně
-1201jsou započteny ináklady na rozprostření ayp&rtlny vo mtvidi e
hrubým urovnáním na skládce 4 V coné -1201 nejsou započteny
nákladyna získáni skládek anine poplatky xa stóácfru. 5 MnoisM
jednotek ctoteni výkopku (eyparmy) se urči vmí utaženého výkopku
1'jypjnmyJ.v nutMm stavuzpravkSa ve výkopltti________

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce_______________ __ _______
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (sWádkovné)
zeminy e ksmenkm zal/Wéného do Katalogu odpadů půd kAderrt 570

D 1

1 K 171201201 m3 0,959

PP

PSC

17,9182 K 171201211 1

pp
$04
Poznámka k rraubqnj cen
1 Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních,
podmínek

PSC

Práce a dodávky MMD

ElektromontóžeD 21-M

3 K 210260010
[Montáž AI kabelů závěsných ((AES)) do 1 kV žily 4x16
tmm2 nahození s napnutím samonosoéňo kabelu
Montáž kabelů tunikových do t kV závisných nahazimF na podpěrná
body * napnutím tamonusného kabelu (AES...J-, počtu á průřezu Žfl
4*1 B Fnm2
Poznámka k souboru cen
f Monfáí ssmonosných kabalu bez nosného taná té oceňuj* a) pod
omítku, pfísltzlnýntf ceňentí souboru cen 210 00- Mondi kabelů
hliníkových do 1 kV uletěných volná, b) os příchytky, příslušným
cenami souboru cen 21090- Montáž kabelů hliníkových do ikV
ulpiertíchpeyné

4 M 10.049 323_R 1-AES2X16

250,000m

pp

PSC

M 275,000
1-AES 2x10PP

275,000261,904761904762*1.05 ’Přepočtené koefioántem mnoialvj

Uchycen! AI kabelů zavěřených do 1 kV na podpěrných
bodech a kotevních závěsech
Montáž kabelů hlmlSMjvýcb do 1 kV závisných uchyceni na
wdpámých bodech
Poznám** * souboru cw
1 Montáž aamafíosnýchkabelů baz nosného lana Bt oceňuje a) pod
omítku, prtsluínjimf cenami souboru cen íJÚ ĎO- MonfáJ kabelů
hliníkových do 1 kV uložených volné, b) na příchytky, přfakiíoými
cenami snubonj cen ?10 90- Montáž kabelů hbnlkůvých do 1 kV
ulattnvch pevně. __
SPONA EN5TO SQ79.1
SPONA ENSTO SOTO1

KOTEVNÍ SVORKA S01S7.1 íx(16-35)MM2
KOTEVNÍ SVORKA SDJ 57 1 2*(16-35)MM2 _____________

Napojeni souboru žil do jističi skříně průřezu 1 žily do
116 mm2_______
Montáž kabelů hliníkových do 1 kV závisných napojeni soubqnj Já do
íteScJ sklfnS prííczu fedné říJy do 10 mm2
Poznámka * souboru cen
1 Montáž aamonosných kabetů bez nosného lana se oceňuje aj pod
omítku, pfísíuSnými cenami souboru cen 210 90- Montáž kabelů
hktíkových do 1 kV utažených volně, h) na příchytky. pfíak/Snýtn
cenám' souboru ten 210 CO- Montáž kabelu hSnlkových ch 1 kV
Manách pajnf. ________________________________________
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2
uložený vojně nebo v ližlfe (CYKY)
Montáž IzclovanýCh kabelů médiných do 1 kV bez ukončeni plných a
kulatých (CYKXCHKE-R,..) uložených volní nebo v IBM počtu a
průřezu žtl 3i 1 5 až 6 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

kabel sáový * Ču jádrem t kV 3*1.5mm2

W

; —7
5 K 210260191 12,000

PP

PSC

6 M 1459351_R kus 12,000

PP

12,0007 M 1207537_R kus

PP

24,000!kuse K 210260161

PP

PSC

37,600.9 K 210812011 m

PF

42,00010 M 34111030 m

PP

Strana 2 z



r

Cenová
soustava

rí Typ Kód Popis

40+1,05 'Přepočtené koeffciontem množství
Úkonten) kabelů smríťovací záklopkou nebo páskou .
se zapojením bez letováni žily do 3x4 mm2 _ u
Ukončeni kabeljsmrSrovBcI záklopkou neba páskou se zapojením
bez letováni počtu a pri/azu M do 3 x 1.5 až 4 mir>2__________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí
svorek v zemi drátem do 10 mm ve mfstské zástatfbg m
Montáž uzemňovacíhovedenía upevněním, propojením a připojínim
pomoc) svorek vřomi g ttoimcJ spojůvodKúFeZn drátem nebo lanem
průměru do 10 mm v rofistelcé zástavbě

drůto lOmmFeZn

MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž (CZKJ

42,000

10,000

Cena celkem [CZK]

w

11 K 210100173
J

pp

12 K 210220022 18,000'

PP

13 M 35441073 kg 11,970

drát O lOmm FeZn

11.4*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž smrĚťovad hadice na uzemňovací vodič
Montáž smrírovacl knncnvky na zemni kabel

trubka smršťovací silnostěnné bez tep/d/a HDT-A 19/6
J____________ ________________ _____ _____________

trubka smrifovací silnosténná bez lepidla HDT-A 19®

PP
W 11,970

6,00014 K 22G110401_R
’pp

15 M 34343221

kus

6,000m

FT

16 | K 210220365. R 6,000Montáž hloubkového zemniče slrojni
Montáž hloubkového zemníte strojní
Pntrvjmkfí k pokslcn
strcjn!montáž zemn/Če

kpl
PP

P

hloubkový zemnic FeZn - zarážecí hrot, 4 x zemnici , .
tyč, připojovací svorka p
hloubkový zemnit FeZn - zarážecí hrot, 4 * zemníc! íyf. pfipojaracl
svorka
Poznámko k pohžce
hloubkový zemnit fh/vt, avorke, 4x zemnicí tyt;
zemněn! provedené v stožáru vystrojením hloubkováho zemníte na
požadovanou hodnotu

[Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní
I na vyložnlk_________________________________ ______ i
Montáž svítidel výbojkových se zapájením vodičů průmyslových nebo
venkovních ne vřložnlk
Poznámkak potolce.
Poznámka k položce:
zvýfenýnárok montáže - strmý kopec, plošinu ajeřáb nelze
jmpatkovmt_____________________________________________
svítidlo venkovní LED z vysokotlakové litého hliníku,
nerezovou áretád na dřík $ vnořenou optikou se

M 34644450_R segmentovaným reflektorem krytým taženým
po/ykartonátem, nebo tvrzeným sklem Elektronická
výzbroi s funkci CLO. ptioravou pro programové říze
svítidla venkovní LED z vysokotlakové klého hliníku, nerezovou aretaci
ne dftk b vnořenou opflkovss wgrncnloveným reflektorem krytým
taženým polykaibonátom, nebo tvrzeným sklem. Elektronickávýzbroj n
funkci CLO. přípravou dtd DroqrBmové říze
Poznámka k položce:
svtíkSů venkovu! HALÍM« Wti&HA HS3$ flpí

17 M 35442100_R 6,000

PP

P

5,00018 K 210202013 kus

pp

P

ffl kus 5,000

PP

P

ÍMonláž stožárů osvétlenl ocelových samostatné
slojících délky do 12 m20 K ,210204011 kus 5,000 j

Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ocefovýcň samostatně
Stojících, důlky do 12 m
Poznámko k položce:
Poznámka k pofofce;
rvýtcný niwkmontáže - strmý kopec, phěinu a jeřáb nelze
zapatkovat

PP

P

kus21 M 3167406Ě_R stožár osvětlovací výška 7,5m
sloíír osvéTo.acUytkn 7 Sm
Poznámkak pokdce:
stotárcsvitiovsctufánl JBUD 7.5- provedeni fíSncv, 8m opravený na

5,000

PP

P 7,5m
Úprava stožáru prú zaůštínfzávěrného kabátu 2» 1$mm2, průchodky
vpravo a vlevo _____________________________
stožirosvětlovací výtka 7,5m - přírubový včetně
základového rámu

22 M 31674069_R kus 1,000

PP stožár osvětlovací výike 7,Sm - přírubový vřetně základového nVrur

Poznámka k pofažce:
stotirosvěSovBet ukčnlJBUO 7,5 P ■ provedení TiSnev 8m upravený
pa 7,Srn, véfitně základového lámu pmP
Úprava stožáru pra zaústěn! závěsného kabelu Zx16mmZ, pnicfNxttý

Montáž výtožníkú osvůtlenl jerJnoramenrýcti ,
isloupových hmotností do 35 kg______ ______________ x
Montáž výložníkůosvětleni jBdnorflmenných sloupových,hmcrtňoatlďo

P

kus23 210204103 5,000

pp
35 ko

24 M 34844471.fi výlolrtlkpn svítidlo jednoduchý krátký do30cm kus 5,000
PP vyložnlk pro svlSdto jednoduchý krátký do 30cm

Poznámka kpotolce
v/tožnGk rovnýpro svffidto Jednoduchý krátký do Stem, z důvodu
možnostinatočen/avtíkXa
Výfolník rovný- typ UD na atožér ukončený pnlménsmB0mm, ns
stožáry typ UBUĎ

P

25 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 5,000kus

ř.'Tr t,-y elcktrc.-ýítií jo ctařiVú D',vetler[ 1 okruh

stožárová pojistková rozvodnice 1xE27 pro pfípojenl
max 2x4x 16mm včetně pojistky
stožárovů pojistková rozveďme 1xE27 pro připojeni mBx2x4>16rmri
včetně pojistkv
Poznámka k položce:
pojistková mzvocMce EKM 1261 ■ 102-4-16 U.E27 2CG - C2 pro
ptipojeni OiRx 2k4m 16mm
pojistkové pafrwra 6A AjG
pojistkový fpodbk
pojistková hlavice______
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková
prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 KČ
ZkouSkya prohlkHcy elektrických rozvodů a zařízeni celková prohUdkH,
zkoufienl, měření a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních
prací Přes 1t>0 db 500 fale KČ
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny-0001 et -0010jsou určenypro objem montážních pršel
včetně nákladů ne nosný o podružný materiál

Pňdružený materiál

FP
T

26 M 34S6S0201_R kus 5,000

pp

P

27 K j2102B0002 kus 1,000

pp

psc

1,00028 K PM %

Strana 3 z



Cenová Ml
sauslava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál ]CZK] J- montáž (CZK] Cena celkem [CZK]
pp Fřtd'uíer.ý moteíšéí

Pódii přidružených výkonů
Podíl přidružených výkonů

' %29 K PPV 1,000
pp

D 46-M

0 K ,460010016

Zemni práce při extr.mont.pracích
Vytyčení trasy vedení vzdušného sílového rtn v terénu

1 nepřehledném___________
Vytyíenl třesy vedení vzduiného (nadžemnlha! snového v terénu
nepřehledném firl
Poznámka k eouí»ííj ten.
1 V cenáchjsouzahrnuty i náklady na. a) pochůzkyftbjpktdvarnu

trati, b) vyznačen! budcucl basy, c) rozmístěni, očíslován! a omočeni
opěrných bodů. ďj označenipřekážek a míst pn> kabelově prostupy a
PCdbftodoťé Stnly

Hloubaní nezapažených jam pro ostatní konstrukce
ručně v hornině 1ř 3
H ciubenl nezasažených jam rotné pro ostatní konsiruVcc s
p/emtoénEm výkopkíi do vzdálenosti 3 m od okraje jůmy nebo
naložením na dopravní prostředek, víetně zásypu, zhutnínl a urovnáni
povrchu oatotnfch konstrukcí, v hornině tffdv 3
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hlouben!jam ručně v hornině třídy 6 a?jsou stanoveny za
použitioneurnatickÉho kladiva
Pcmámktr k poklice.
Základy sřožánj VO /1626.01 02 03. 05 06 rozměr
1300*1300* Ul0Q*6,450m3
Zóklad sloiáru 1/0/1625 04 založený hlubmná ffB vrtané pilotě P1 B
600 mm délky iSOOmm =0 509m3

Základové konstrukce z monotilického betonu C 25/30
bez bedněni__________________________________
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy
z monolitického betonu tf C 16/20
Poznámka k pofotce
"Základy stožárů VD/1Ů2Ů.01, .02, .03, .05. .06 rozmtfr
1300x1300x1000
Pkšně zahiené stoupy budou do betonu 03(2-37 - XF4 Ppd stoupem
bude výztuž KARIsfťSZ8/ÍKk6HQQ votíotovně s krytím min. 40 mm
Kafem stoupá budou třmínky
efílO po 25O mm a svislé íefera do mřr« tfmlků ePlZ tvaru L

3 km 0,210

pp

PSC

8,95931 K 460070753 m3

PP

PSC

p

32 K 460080016 m3 8.959

pp

p

Základstožáru VO 11676.04 zetoJeny hluhkmě na vrtané pilotě Pí o
600 tím déBry IBOOmm a vydufený r?a hloubku ISOOmm eše podkladů
AUAKO s.r.o. V*3. UV.3%3'1,8*0,500m3

Hloubení kabelových zapařených i nezapeřených rýh
1nifinč i 35 cm, hl B0 cm, v homlně tf 3
Hloubení zapářených ínezapniEných kabátových rýh ruční vtetné
urovnání dna s pfemžstinlm vykopkudo vzdálenosti 3 m Dd okraje
jámy rtebo naložením na dopravní prostředek fcířky 35 cm. hloubky BĎ
cm. v hamin5 třídy 3

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubeni rýh v hornné tfícty 6 o 7 se oceňují cenám!stmbůtu
cen 460 20- Hloubeninezapetených kadetových rýh strojně

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny
třídy 3 __________________________________
Zásyp kabelových rýh ruční s uložením výkopku vp vrstvách vťetnfi
rhulnéri a urovnání povrchu liřky 35 cm hloubky 70 cm,v bornlní třídy

33 K 460150163 12,000m
1

pp

PSC

34 K 460560153 12,000m

PP
3

jVodorovné přemístění horniny jakékoliv třidydo 1000
Jm_____ _____________________________

Přemístěn! (odvoz) horniny, aut) o vybouraných hmet vodorovné
pfamtettnl horniny vCetné složeni, beznakiienl h razproatřebr
iakéfcoliv třídy, na vzdátenast přes SCO do 1000 m
Poznámka k souboru cen.
t. V cenách -0021 fll -0031 nejsouzapočteny mftfnf poplatky za
utoíap! výkopku na řízenou skládku. 2. V caněch -OQ41 ai -0071
nejsou započteny poplatky za ukvapí suti na Uzenou skládku o
recyklaci ____________ ^ _____________

Příplatek k vodorovnému přemístěni horniny za
každých dalších 1000 m
Fíemfcténl (odvoz) hcrrrr.y, sut ů vytxiuraných hmot vodorovné
přemlsténl horninyvietoň složení, bez naložení a rozprostření
Jakákoliv třídy, na vzdálenost P/ipíalek kt*n& -0023 Z8 každých
dniiioh i zflDOčatých 1000 m
Poznámka k souboru cen.
1, V cenách -0021 at -0031 ne/sou započteny místní poplatky za
uloženi výkopkunařízenou skkkbu. 2 V cenách -0041 už -0071
nejsou Započtenypoplatky za uloženi tub no řízenou sklánu o
recyklaci.

1113
T

35 K 460600023 6.959

PP

PSC

J 36 | K 460500031 170,221m3

pp

PSC

37 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3

Úprava terénu provizorní úpravo terénu vCetnfl odkopání drobných
nerovnosti a zásypu prohlubní se zhutnínim. v hornin* třídy 3
Poznámka k souboru cen
I V cenách -0002 el -0003 nejsou zahrnuty dodávku drnů. Tato se
oceňuje ve xpfX&kaci 2. V cenách -0022 až -OQ28 nejsou zahrnuty
náklady na dodávku obrubníků Tato dodávka se oceňuje ve
spec,lokaci

Podíl přidružených výkonů
Fodíí přidružených výkonů

m2 5.000

PP

PSC

I38 K PPV % 1,000
PP

o HZS Hodinové zúčtovací sazby
I39 K IHZS2222

I----L___L-_____
Hodinové zúčtovací sazba elektrikář odborný

Hodinové zúCtovact sazby profesí PSV provádění stavebních instalaci
elektrikář odborný

hod 6,000
1

PP

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné^geodetické ajirojektové práce

MéfenI (monitoring) úrovně osvětlení

VRN1D i

40 K < kpt011464000 i,ooq:
FP Mířeni (monitoring) irovné osvíMenl

Geodetické práce po výstavbě

Geoctebeké práce po výstavbě
Poznámka k potolce
Geodetická práce po výstavbě - zamétent

41 K 012303000 kpl 1.000

pp

P

42 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,000

Strana < z



Cenová
soustava

MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [C2K] Cena celkem [CZK]PC Typ Kód Popis

Dokumentace tkuietnélto provedení stavbyPP

Provozní vlivy

Provoz Inveslora, irelicti osob

Provoz investo™, Uetrth osob

□ VRN7

43 | K |o710020QQ 1,000'kpl

rr

Ostatní náklady

Náklady na zkušební provoz

Náklady na řkuíebnl piovoz

Náklady na zaškolení

Náklady na zsikcíenk

D VRN9

44 I K 1092103001 kpE 1,000

PP

kpl 1,00045 K 092203000

PP

Strana 5 z




